- 1 -

苏医协学〔2023〕40号

2023 江苏省医师协会风湿免疫科医师分会

“420 全民关注痛风日”线上义诊活动通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

为了更好的帮助社会大众了解和重视高尿酸血症, 中国

痛风学届专家委员会将每年的 4 月 20 日定为“全民关注痛

风日”，希望通过一系列健康科普和义诊活动普及痛风及高

尿酸血症的防治知识, 规范医生诊疗行为。江苏省医师协会

风湿免疫科医师分会拟在 2023 年 4 月 20 日举行大型线上义

诊活动，切实的为广大人群提供咨询及诊疗。

让我们大家一起推动“420 全民关注痛风日”的建设,

帮助广大群众，尤其是痛风和高尿酸血症患者更好的认知疾

病,早期控制、早期干预、早期治疗,享有健康美好的生活。

现将活动有关事项通知如下：

一、会议形式：各参与单位互联网医院线上网络门诊义

诊

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

二、活动参与单位

单位 科室

江苏省人民医院 风湿免疫科

南京鼓楼医院 风湿免疫科

南通大学附属医院 风湿免疫科

常州市第一人民医院 风湿免疫科

宿迁市第一人民医院 风湿免疫科

江苏省人民医院 风湿免疫科

苏北人民医院 风湿免疫科

无锡市第二人民医院 风湿免疫科

泰州市人民医院 风湿科

苏州大学附属第二医院 风湿免疫科

连云港市第一人民医院 风湿免疫科

淮安市第二人民医院 风湿免疫科

扬州大学附属医院 风湿免疫科

南京鼓楼医院集团宿迁医院 风湿科

泰兴市人民医院 风湿免疫科

淮安市淮阴人民医院 风湿免疫科

南京市第一人民医院 风湿免疫科

江苏省中西医结合医院 风湿免疫科

南京江宁医院 风湿免疫科

苏州大学附属第一医院 风湿免疫科

常州市中医医院 风湿科

无锡市中医院 风湿病科

常州市第二人民医院 风湿免疫科

淮安市第一人民医院 风湿免疫科

连云港市第二人民医院 风湿免疫科

无锡市人民医院 风湿免疫科

东南大学附属中大医院 风湿免疫科

南京市中医院 风湿科

徐州矿务集团总医院 风湿科

徐州医科大学附属医院 风湿免疫科

江苏省中医院 风湿科

靖江市人民医院 风湿免疫科

- 3 -

三、活动联系人

江苏省人民医院

王琦：025-68307810，邮箱： 5384wq@163.com；

车楠：025-68306595，邮箱：nche3850@126.com。

江苏省医师协会学术会务部

2023 年 4 月 16 日

mailto:nche3850@126.com。